СОВЕТ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

	23 июня 2016 года

г. Печора  Республика Коми

	                         № 3-32/130

Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью городского поселения «Печора»

Руководствуясь статьей  51 Федерального закона от 06.10.2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 30, статьей 45 Устава городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора»          р е ш и л :

1. Утвердить Положение об управлении муниципальной собственностью городского поселения «Печора» согласно приложению.

2. Администрации муниципального района «Печора» привести действующие нормативные правовые акты в области управления и распоряжения имуществом, находящемся в собственности муниципального образования городского поселения «Печора», в соответствие с настоящим решением.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и благоустройству (Бусыгин Г.К.).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы городского поселения «Печора» -

председателя Совета поселения
                                                А.И. Шабанов